

Stautrup El ApS
Sintrupvej 6, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 34 59 08 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

Niels Kristian Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stautrup El ApS
Sintrupvej 6
8220 Brabrand

Telefon: 86 28 86 58
Hjemmeside: www.stautrupel.dk
E-mail: stautrupel@mail.dk

CVR-nr.: 34 59 08 69
Stiftet: 1. juni 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Jeppe Skeldal Aabenhus
Niels Kristian Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. oktober 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive produktion indenfor el-installation, produktion indenfor vvs handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.469.336 kr. mod 3.741.896 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052.321 kr. mod 701.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.469.336	3.741.896
1 Personaleomkostninger	-2.966.745	-2.697.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.692	-124.168
Driftsresultat	1.367.899	919.943
Andre finansielle indtægter	8	902
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.513	-22.663
Resultat før skat	1.344.394	898.182
3 Skat af årets resultat	-292.073	-196.741
Årets resultat	1.052.321	701.441
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	250.000
Overføres til overført resultat	352.321	451.441
Disponeret i alt	1.052.321	701.441

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	369.370	266.225
5 Indretning af lejede lokaler	24.812	35.736
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>394.182</u>	<u>301.961</u>
6 Deposita	39.738	39.738
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.738</u>	<u>39.738</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>433.920</u>	<u>341.699</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	264.653	283.243
Varebeholdninger i alt	<u>264.653</u>	<u>283.243</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	465.661	566.589
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.162.845	560.959
Udskudte skatteaktiver	2.930	2.139
Andre tilgodehavender	0	34.241
Periodeafgrænsningsposter	58.041	68.351
Tilgodehavender i alt	<u>1.689.477</u>	<u>1.232.279</u>
Likvide beholdninger	824.625	631.668
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.778.755</u>	<u>2.147.190</u>
Aktiver i alt	<u>3.212.675</u>	<u>2.488.889</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	872.960	520.639
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>1.652.960</u>	<u>850.639</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	178.832	124.850
	Anden gæld	177.522	150.390
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.354</u>	<u>275.240</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	40.857	32.029
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.504	243.798
	Selskabsskat	285.864	196.102
	Anden gæld	614.136	891.081
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.203.361</u>	<u>1.363.010</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.559.715</u>	<u>1.638.250</u>
	Passiver i alt	<u>3.212.675</u>	<u>2.488.889</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	69.198	100.000	249.198
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>451.441</u>	<u>250.000</u>	<u>701.441</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	520.639	250.000	850.639
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>352.321</u>	<u>700.000</u>	<u>1.052.321</u>
	<u>80.000</u>	<u>872.960</u>	<u>700.000</u>	<u>1.652.960</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.606.189	2.374.785
Pensioner	308.017	275.616
Andre omkostninger til social sikring	52.539	47.384
	<u>2.966.745</u>	<u>2.697.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.513	22.663
	<u>23.513</u>	<u>22.663</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	292.864	201.102
Årets regulering af udskudt skat	-791	-4.361
	<u>292.073</u>	<u>196.741</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	688.708	571.998
Tilgang i årets løb	282.913	116.710
Afgang i årets løb	-207.162	0
Kostpris ultimo	<u>764.459</u>	<u>688.708</u>
Af- og nedskrivninger primo	-422.483	-306.717
Årets afskrivninger	-123.768	-115.766
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	151.162	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-395.089</u>	<u>-422.483</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>369.370</u>	<u>266.225</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>254.748</u>	<u>171.551</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
5. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	54.621	35.036		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.585</u>		
Kostpris ultimo	<u>54.621</u>	<u>54.621</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-18.885	-10.483		
Årets afskrivninger	<u>-10.924</u>	<u>-8.402</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-29.809</u>	<u>-18.885</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.812</u>	<u>35.736</u>		
6. Deposita				
Kostpris primo	<u>39.738</u>	<u>39.738</u>		
Kostpris ultimo	<u>39.738</u>	<u>39.738</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.738</u>	<u>39.738</u>		
7. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.162.845</u>	<u>560.959</u>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.162.845</u>	<u>560.959</u>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.162.845</u>	<u>560.959</u>		
	<u>1.162.845</u>	<u>560.959</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	219.689	40.857	178.832	0
Anden gæld	<u>177.522</u>	<u>0</u>	<u>177.522</u>	<u>177.522</u>
	<u>397.211</u>	<u>40.857</u>	<u>356.354</u>	<u>177.522</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er stillet kaution af tredjemand.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.